记日（2026年 1月 19日）收市后在中国结算登记在册的“金钟转债”。本次赎

回完成后，“金钟转债”将在深交所摘牌。

5、2026 年 1月 23 日为“金钟转债”发行人资金到账日（到达中国结算账

户），2026年 1月 27日为投资者赎回款到账日，届时“金钟转债”赎回款将通

过可转债托管券商直接划入“金钟转债”持有人的资金账户。

6、公司将在本次赎回结束后 7个交易日内，在中国证监会指定的信息披露

媒体上刊登赎回结果公告和可转债摘牌公告。

7、最后一个交易日可转债简称：Z钟转债。

（四）咨询方式

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-86733628-3881

联系邮箱：jinzhongir@jz-auto.net

四、公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上股份的股东、董事、高级管

理人员在赎回条件满足前的六个月内交易“金钟转债”的情况

经核实，公司实际控制人、控股股东、持有 5%以上股份的股东、董事、高

级管理人员在本次赎回条件满足前的六个月内（即 2025年 6月 22日至 2025年

12月 22日，含起止日）交易“金钟转债”的情况如下：

单位：张

持有人

名称
持有人身份

2025 年 6 月 22
日持有数量

期间合计

买入数量

期间合计卖

出数量

2025 年 12 月

22 日持有数量

辛洪燕

持有 5%以上股份

的股东、董事、高

级管理人员

6,000 0 6,000 0

注：公司第三届监事会成员罗锋、黄科仕、刘文超已于 2025年 9月 16日离任，经核查，其

在 2025年 6月 22日至 2025 年 12月 22日不存在交易“金钟转债”的情况。

五、控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持股比例被动稀释触及 5%

整数倍的情况

根据《上市公司收购管理办法》《证券期货法律适用意见第 19号——<上市

公司收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》的有关规定，因“金钟转

债”持续转股导致公司总股本增加，公司控股股东广州思呈睿企业管理有限公司

（以下简称“广州思呈睿”）、实际控制人辛洪萍先生及其一致行动人李小敏先

生、辛洪燕女士、珠海市思普睿投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海思

普睿”）及珠海市思普投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海思普”）在

持股数量不变的情况下，合计权益比例被动稀释。2025年 12月 25日至 2026年

1月 5日，上述股东合计持有的公司股份比例由 60.83%被动稀释至 60.00%，权

益变动触及 5%的整数倍。公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计持有

公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

控股股东、实际控制人及其

一致行动人
70,779,536 60.83% 70,779,536 60.00%

其中：无限售条件股份 60,506,481 52.00% 60,506,481 51.29%
有限售条件股份 10,273,055 8.83% 10,273,055 8.71%

注 1：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

注 2：公司实际控制人、董事长、总经理辛洪萍与辛洪燕为兄妹关系；李小敏与辛洪燕为夫

妻关系；李小敏为辛洪萍胞妹之配偶。辛洪萍系珠海思普睿的执行事务合伙人，持有珠海思

普睿 52.07%的合伙企业份额；辛洪燕担任珠海思普的执行事务合伙人，持有珠海思普 47.66%
的合伙企业份额。辛洪萍持有公司控股股东广州思呈睿 70.00%的股权，并担任广州思呈睿

的执行董事和法定代表人；辛洪燕持有广州思呈睿 15.00%的股权；李小敏持有广州思呈睿

15.00%的股权。上述股东之间构成一致行动关系。

六、其他需说明的事项

1、“金钟转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司

进行转股申报。具体转股操作建议可转债持有人在申报前咨询开户证券公司。

2、可转债转股最小申报单位为 1张，每张面额为 100.00元，转换成股份的

最小单位为 1股；同一交易日内多次申报转股的，将合并计算转股数量。可转债

持有人申请转换成的股份须是 1股的整数倍，转股时不足转换为 1股的可转债余

额，公司将按照深交所和中国结算等部门的有关规定，在可转债持有人转股当日

后的五个交易日内以现金兑付该部分可转债余额以及该余额对应的当期应计利

息。

3、当日买进的可转债当日可申请转股，可转债转股的新增股份，可于转股